[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]91

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 22.07.2016 № 89
«О создании комиссии
по установлению стажа
работникам органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 22.07.2016 № 89 «О создании комиссии по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 22.12.2016 № 175, 21.06.2017 № 89, 09.02.2018 № 30, 16.07.2018 № 124, 27.09.2018 № 162) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 3.8 раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить                               в следующей редакции:
«3.8. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости».
[bookmark: sub_2]2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ___________ № _______

Комиссия
по установлению стажа работникам
органов местного самоуправления города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Жердев
Алексей Александрович –
заместитель Главы города,
председатель комиссии

	-

	Красноярова
Надежда Александровна – депутат Думы города, Председатель Думы
города, заместитель председателя
комиссии

	-

	Косинская
Яна Валентиновна – заместитель начальника отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы
Администрации города,
секретарь комиссии
	Шевченко
Виктория Александровна –
начальник отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы
Администрации города,
секретарь комиссии

члены комиссии:

	Горяйнова
Инесса Олеговна – начальник отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления
Администрации города

	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления Администрации города

	Новикова
Маргарита Александровна –
начальник управления бюджетного учёта и отчётности Администрации города-главный бухгалтер

	Панова
Елена Александровна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности Администрации города, заместитель
главного бухгалтера

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник управления кадров и муниципальной службы Администрации города

	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы
Администрации города

	Кириленко
Артём Михайлович – депутат Думы города, заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

	-

	-
	Жуков
Владислав Игоревич – председатель Контрольно-счетной палаты города (по согласованию)

	Северчуков
Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной
организации работников органов местного самоуправления города
(по согласованию)

	-